T E R R IT Ó R IO  F E D E R A L  DO G Ü A P O R É

PREFEITU RA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

DECRETO N° 31 de 28 de maio de 1948,

• Revoga o Decreto n° 28 de 30 de abril de
1948«

0 PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO VELtiO, usando
da atribuição que lhe confere o artigo 9o, item III, do
decreto-lei federal n° 5.839, de 21 de setembro de 1943 ,
decreta:

Art° Io - Fica revogi do o Decreto n° 28, de

30 de abril de 1948, que deu a denominação de "PRAÇA GCVER
InLaüüR TROTTA", a um logradouro público em Porto Velho.

ATt° 2o - Este decreto entrará em vigor na
data de sua publicação.

Porto Velno, 28 de maio de 1948.